3irralr!‘efresher
e ge Desert

Air Freshener Orange Desert
AR1-compatible

CERTIFICATS D'ENTREPRISE:

ISO 9001 1SO 14001

I1SO 50001

Suitable for

AR1

333365

DESCRIPTION DU PRODUIT

Une expérience fraicheur avec des évocations florales et des épices sombres sensuelles orientales.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Produit

Couleur

Unite

Unité de transport Longueur (cm)
Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Poids net / unité de transport (kg)
Plan d'emballage palette (nombre x couche)
Hauteur de la palette (cm)

Poids net / palette (kg)
EAN-Sachets

Unité de transport EAN

Palette EAN

Satino

AR1
Rafraichisseur d‘air Orange Desert
jaune

6 x225 ml

23

16

9

1,52

25x10

109

380
4000735364879
4000735364886
4000735364893

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.
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